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O‘QISH SAVODXONLIGI 
DARSLARIDA BADIIY VA ILMIY-
OMMABOP MATNLARDAN 
FOYDALANISHNING DIDAKTIK 
IMKONIYATLARI
Ostonova Madina Furqat qizi
Buxoro davlat pedagogika instituti
Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi
(boshlang‘ich ta’lim) mutaxassisligi 1-bosqich magistranti

Annotatsiya: O‘qish savodxonligi darslarida badiiy va ilmiy-ommabop matnlarning didaktik imkoniyatlari nazariy hamda 
metodik jihatdan tahlil qilinadi. O‘qish savodxonligi zamonaviy ta’limning muhim natijasi sifatida nafaqat matnni ravon 
o‘qish, balki uning mazmunini anglash, yashirin ma’nolarni talqin qilish, muallif pozitsiyasini aniqlash, dalil va fikrni 
farqlash hamda o‘qilgan axborotni yangi vaziyatlarga tatbiq etish qobiliyatlarini qamrab olishi asoslab beriladi. Badiiy 
matnlarning estetik tafakkur, empatiya, interpretatsiya va aksiologik baholashni rivojlantirishdagi o‘rni, ilmiy-ommabop 
matnlarning esa tushunchaviy fikrlash, sabab–oqibat bog‘lanishlarini anglash, dalillash, umumlashtirish va tanqidiy yon-
dashuvni shakllantirishdagi ahamiyati yoritiladi.

Kalit so‘zlar: o‘qish savodxonligi; badiiy matn; ilmiy-ommabop matn; didaktik imkoniyatlar; o‘qish strategiyalari; topshiriq 
dizayni; rubrika asosida baholash.
Abstract: The didactic potential of literary and popular science texts in reading literacy lessons is analyzed from both the-
oretical and methodological perspectives. It is substantiated that reading literacy, as a key outcome of modern education, 
encompasses not only fluent reading, but also the ability to comprehend content, interpret implicit meanings, identify the 
author’s position, distinguish facts from opinions, and apply acquired information in new contexts. The role of literary texts 
in developing aesthetic thinking, empathy, interpretation, and axiological evaluation is highlighted, while popular science 
texts are shown to contribute significantly to the development of conceptual thinking, understanding of cause–effect rela-
tionships, reasoning, generalization, and critical thinking.

Key words: reading literacy; literary text; popular science text; didactic affordances; reading strategies; task design; 
rubric-based assessment.
Аннотация: Анализируются дидактические возможности художественных и научно-популярных текстов на уроках 
читательской грамотности с теоретической и методической точек зрения. Обосновывается, что читательская гра-
мотность как важный результат современного образования включает не только беглое чтение текста, но и умение 
понимать его содержание, интерпретировать скрытые смыслы, определять позицию автора, различать факты и 
мнения, а также применять полученную информацию в новых ситуациях. Раскрывается роль художественных 
текстов в развитии эстетического мышления, эмпатии, интерпретации и аксиологической оценки, тогда как науч-
но-популярные тексты рассматриваются как значимое средство формирования понятийного мышления, пони-
мания причинно–следственных связей, аргументации, обобщения и критического мышления.

Ключевые слова: читательская грамотность; художественный текст; научно-популярный текст; дидактический 
потенциал; стратегии чтения; проектирование заданий; оценивание на основе рубрик.

KIRISH
O‘qish savodxonligi zamonaviy ta’lim tizimining tayanch natijalaridan biri bo‘lib, u faqat matnni ovoz chiqarib 

ravon o‘qish bilan cheklanmaydi. Mazkur kompetensiya matn mazmunini anglash, yashirin ma’no qatlamla-
rini sharhlash, muallif nuqtai nazarini aniqlash, dalil va fikrni farqlash, manbaga tanqidiy yondashish hamda 
o‘qilgan axborotni yangi vaziyatlarda qo‘llay olish kabi murakkab ko‘nikmalarni ham o‘z ichiga oladi. Shu nuqtai 
nazardan, dars jarayonida tanlanadigan matn turlari o‘quvchi bajaradigan kognitiv faoliyat ko‘lami, qo‘llani
ladigan strategiyalar majmui va baholash mezonlarini belgilovchi muhim omil hisoblanadi.

Badiiy matnlar estetik idrok, obrazli tafakkur, empatiya hamda kontekstual talqinni rivojlantirsa, ilmiy-
ommabop matnlar tushunchaviy aniqlik, sabab–oqibat munosabatlarini anglash, dalillash, umumlashtirish 
va terminologiya bilan ishlash ko‘nikmalarini faollashtiradi. Biroq amaliyotda matn tanlash jarayoni ko‘pincha 
didaktik maqsadlarga emas, mavzuning qiziqarliligiga yoki darslikda mavjud materiallarga tayanib qolmoqda. 
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Natijada topshiriqlar matn turiga mos kelmasligi, baholash esa asosan qayta hikoya qilish darajasida qolib 
ketishi kuzatiladi. Xalqaro baholash dasturlari o‘qish savodxonligini ko‘p qirrali konstrukt sifatida talqin etib, turli 
format va maqsaddagi matnlar bilan ishlashni talab qiladi. Bu esa maktab darslarida matn turlari didaktikasini 
yangicha asosda qayta ko‘rib chiqish zaruratini kuchaytiradi [1; 5].

Mavjud ilmiy manbalarda badiiy matnlarning tarbiyaviy-estetik salohiyati hamda nutq va til rivojiga qo‘sha
digan hissasi keng yoritilgan. Ilmiy-ommabop matnlar esa fanlararo integratsiya va funksional savodxonlikni 
shakllantirishning muhim vositasi sifatida e’tirof etiladi. Shunga qaramay, o‘qish savodxonligi darslari doirasida 
“didaktik imkoniyat” tushunchasini matnning ichki tuzilishi, semantik zichligi, pragmatik vazifasi va topshiriq 
dizayni bilan uzviy bog‘lab, mezonli model asosida izohlash yetarlicha tizimlashtirilmagan. Ayniqsa, badiiy 
hamda ilmiy-ommabop matnlar bilan ishlashda o‘quvchilar bajaradigan amallar ketma-ketligi, kognitiv yuklama
ning muvozanati va baholash rubrikalarining mosligi masalalari ko‘pincha umumiy tavsiyalar doirasida qolib 
ketmoqda. Shu sababli ushbu maqolada matn turlarining didaktik salohiyati o‘qish savodxonligi kompeten-
siyalariga tatbiq etilib, strategiyalar xaritasi hamda differensial topshiriqlarni ishlab chiqish mezonlari taklif 
etiladi [2; 6; 7].

Maqolaning maqsadi o‘qish savodxonligi darslarida badiiy hamda ilmiy-ommabop matnlarning didaktik 
imkoniyatlarini nazariy jihatdan asoslash va ularni dars dizayni, topshiriq konstruksiyasi hamda rubrika asosida 
baholash jarayoniga tatbiq etuvchi modelni ishlab chiqishdan iborat. Ushbu maqsadga erishish uchun bir qator 
vazifalar belgilandi:

•	 birinchidan, badiiy va ilmiy-ommabop matnlarning didaktik funksiyalarini o‘quvchi bajaradigan kognitiv 
operatsiyalar bilan o‘zaro bog‘lash;

•	 ikkinchidan, har bir matn turi uchun ustuvor o‘qish strategiyalarini tizimlashtirish va xaritalash;

•	 uchinchidan, matn tabiatiga mos topshiriqlarni differensial darajalarda loyihalash mezonlarini ishlab chiqish;

•	 to‘rtinchidan, o‘qish savodxonligini baholashda rubrikalashning minimal zarur ko‘rsatkichlarini asoslash.

Maqolaning ilmiy yangiligi matn turi bilan o‘qish savodxonligi indikatorlari o‘rtasidagi uyg‘unlikni “matn – 
strategiya – topshiriq – baholash” zanjiri asosida tizimlashtirish, shuningdek, dars amaliyotida sinovdan o‘tka-
zish mumkin bo‘lgan didaktik modelni taklif etish bilan belgilanadi. Uning amaliy ahamiyati esa o‘qituvchilarga 
matn tanlashni maqsadli tashkil etish, savol va topshiriqlarni matnning ichki xususiyatlariga mos shakllanti-
rish hamda o‘quvchi javoblarini yagona mezonlar asosida baholash imkonini beruvchi metodik yechimlarda 
namoyon bo‘ladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
O‘qish savodxonligi masalasi zamonaviy ta’limda yetakchi yo‘nalishlardan biri sifatida xalqaro va milliy 

tadqiqotlarda keng yoritilgan. OECD tomonidan ishlab chiqilgan PISA konsepsiyasida o‘qish savodxonligi 
shaxsning matn bilan ishlash, undan foydalanish va uni baholash qobiliyati sifatida talqin qilinadi, bu esa turli 
tipdagi matnlar bilan ishlashni taqozo etadi.

C. Snow o‘z tadqiqotlarida o‘qish jarayonini faqat dekodlash emas, balki ma’no qurish, interpretatsiya va 
refleksiya jarayoni sifatida izohlaydi. Ushbu yondashuvlar badiiy va ilmiy-ommabop matnlarning o‘quv jarayoni-
dagi funksional ahamiyatini aniqlashga nazariy asos bo‘lib xizmat qiladi.

Mahalliy pedagogik tadqiqotlarda ham o‘qish savodxonligini rivojlantirish muhim ilmiy muammo sifatida 
qaraladi.

B. Xodjayev o‘qish savodxonligini shakllantirishda matn bilan ishlash strategiyalarini tizimli qo‘llash zarur
ligini ta’kidlaydi hamda o‘quvchilarda mustaqil fikrlashni rivojlantirishda matn turining muhimligini asoslaydi.

D. Karimova esa o‘quvchilarda matnni tushunish ko‘nikmalarini shakllantirish jarayonida topshiriq dizayni, 
savol-javob tizimi va matnning semantik tuzilishini hisobga olish zarurligini ko‘rsatadi. Bu yondashuvlar badiiy 
va ilmiy-ommabop matnlarning didaktik imkoniyatlarini ochishda metodik asos vazifasini bajaradi.

Matnning lingvistik va psixologik xususiyatlari masalasi ham ilmiy adabiyotlarda alohida o‘rganilgan.
G. Solganik matn stilistikasida badiiy va ilmiy matnlarning ifoda vositalari, kompozitsiyasi va funksional 

xususiyatlarini tahlil qilib, ularning o‘quvchi tafakkuriga turlicha ta’sir ko‘rsatishini asoslaydi.
J. Sweller tomonidan ishlab chiqilgan kognitiv yuklama nazariyasi esa o‘quv jarayonida matn murak

kabligini boshqarish va o‘quvchi ongiga tushadigan axborot hajmini muvozanatlashtirish zarurligini ko‘rsatadi.
L. Vygotskiy esa o‘qish va tafakkur o‘rtasidagi uzviy bog‘liqlikni asoslab, matn bilan ishlash jarayonida 

yuqori darajadagi kognitiv operatsiyalar shakllanishini ilmiy jihatdan izohlaydi. Ushbu nazariyalar badiiy va 
ilmiy-ommabop matnlardan foydalanishning didaktik asoslarini chuqurroq anglash imkonini beradi.
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TADQIQOT METODOLOGIYASI 
Maqola nazariy-metodologik yo‘nalishda olib borilib, unda didaktika, matn lingvistikasi va o‘qish psixologi-

yasi kesishgan nuqtadagi yondashuvlar integratsiya qilindi. Ma’lumotlar manbai sifatida o‘qish savodxonligiga 
oid xalqaro konseptual hujjatlar, o‘qitish metodikasiga bag‘ishlangan monografik adabiyotlar hamda badiiy va 
ilmiy-ommabop matnlarni o‘qitish amaliyotiga doir nazariy manbalar tanlab olindi. Tadqiqot metodlari uch asosiy 
yo‘nalishda qo‘llanildi.

Birinchi yo‘nalishda nazariy tahlil va tushunchaviy aniqlashtirish amalga oshirilib, “didaktik imkoniyat” kate-
goriyasi matnning semantik, kompozitsion hamda pragmatik parametrlariga tayangan holda qayta talqin qilindi.

Ikkinchi yo‘nalishda qiyosiy didaktik interpretatsiya asosida badiiy va ilmiy-ommabop matnlarning o‘qish 
jarayonida faollashtiradigan kognitiv operatsiyalari – identifikatsiya, inferensiya, integratsiya, baholash va 
transfer jarayonlari o‘zaro taqqoslandi.

Uchinchi yo‘nalishda esa topshiriq konstruksiyasi va rubrikalash tamoyillariga tayangan holda matn turiga 
mos vazifalar prototiplari ishlab chiqildi.

Bunda murakkablik darajasini boshqarish uchun kognitiv yuklama nazariyasi hamda kompetensiya indika-
torlari bilan moslik masalalariga alohida e’tibor qaratildi. Mazkur metodologik tanlovning asosliligi shundaki, 
o‘qish savodxonligi faqat matn mazmunini qayta hikoya qilish emas, balki matn bilan bog‘liq amaliy-intellektual 
operatsiyalarni bajarish qobiliyati sifatida talqin qilinadi. Shu sababli topshiriq dizayni va baholash mezonlari 
matn turining tabiati hamda funksional xususiyatlaridan kelib chiqishi zarur [1; 4].

TAHLIL VA NATIJALAR 
Maqolada badiiy va ilmiy-ommabop matnlarning didaktik imkoniyatlari uch bosqichli model asosida umum-

lashtirildi: mazmuniy-semantik daraja, tuzilmaviy-kompozitsion daraja hamda kommunikativ-pragmatik daraja.
Mazmuniy-semantik darajada badiiy matn obraz, konflikt, personajlar o‘rtasidagi munosabatlar va muallif 

subyektivligi kabi unsurlar orqali ko‘p ma’nolilikni yuzaga keltirishi, shu sababli kontekstga tayangan talqinni 
talab qilishi aniqlandi. Ilmiy-ommabop matn esa fakt, tushuncha, izoh, sabab–oqibat bog‘lanishlari va umum-
lashtirishlar orqali aniq hamda bir ma’noli mazmunni ifodalashga intiladi. Shu bilan birga, keng auditoriya 
uchun murakkab tushunchalarni soddalashtirish maqsadida metafora, qiyos va hayotiy misollardan foydalanib, 
tushunchaviy ko‘priklar hosil qiladi.

Tuzilmaviy-kompozitsion darajada badiiy matn voqealar rivoji, syujet chiziqlari, tasviriy vositalar va nuqtai 
nazar almashinuvi orqali o‘quvchining prognoz qilish, taxmin yuritish hamda inferensiya ko‘nikmalarini kuchay-
tirishi kuzatildi. Ilmiy-ommabop matn esa sarlavha, kichik bo‘limlar, ta’riflar, tasniflar, ro‘yxatlar hamda grafik va 
jadvalga yaqin elementlar yordamida axborotni topish, ajratib olish va sintez qilishni yengillashtiradi. Kommu-
nikativ-pragmatik darajada esa badiiy matn o‘quvchining emotsional va aksiologik munosabatini faollashtirsa, 
ilmiy-ommabop matn “ishonchlilik” va “asoslanganlik” mezonlari orqali tanqidiy o‘qish faoliyatini rag‘batlantiradi.

Matn turi va kognitiv operatsiyalar o‘rtasidagi moslik xaritasi ham muhim tendensiyalarni ko‘rsatdi. Badiiy 
matnda literal tushunishdan keyingi asosiy yuk inferensiya va interpretatsiyaga to‘g‘ri keladi. Bunda obrazlar 
tizimi asosida xulosa chiqarish, personaj motivlarini qayta tiklash, muallif pozitsiyasini bilvosita belgilar orqali 
aniqlash, mavzu va g‘oyani ajratish kabi faoliyatlar ustuvor hisoblanadi. Ilmiy-ommabop matnda esa axborotni 
topish va integratsiya qilish jarayonlari yetakchi bo‘ldi. Jumladan, ta’rif va dalillarni aniqlash, sabab–oqibat zanji-
rini tiklash, tushunchalar ierarxiyasini ko‘rsatish hamda matndan tashqari bilimlar bilan bog‘lab umumlashtirish 
muhim ahamiyat kasb etdi. Baholash operatsiyasi har ikkala matn turida mavjud bo‘lsa-da, uning mezonlari 
farqlanishi kuzatildi: badiiy matnda estetik va aksiologik yondashuvlar (qahramon xatti-harakatiga munosabat, 
voqea yakunining asoslanganligi), ilmiy-ommabop matnda esa dalilning yetarliligi, manbaning ishonchliligi va 
mantiqiy izchillik asosiy mezon bo‘lib xizmat qildi.

Topshiriq dizayni bo‘yicha tadqiqot natijasida differensial uch pog‘onali konstruksiya taklif etildi.
Birinchi pog‘ona qayta tiklash va lokal tushunish vazifalarini qamrab olib, badiiy matnda voqealar ketma-ket-

ligi, personajlar, makon–vaqt belgilarini aniqlashni, ilmiy-ommabop matnda esa terminlar, asosiy g‘oya va 
tayanch dalillarni ajratishni nazarda tutadi.

Ikkinchi pog‘ona integratsiya va inferensiyaga yo‘naltirilib, badiiy matnda yashirin ishoralar asosida sabab–
oqibatni topish, personaj nutqi bilan muallif nutqini farqlashni, ilmiy-ommabop matnda esa bir nechta para-
graf asosida umumiy xulosa chiqarish, dalillarni taqqoslash, soddalashtirilgan model yoki sxema yaratishni o‘z 
ichiga oladi.

Uchinchi pog‘ona esa baholash va transferga qaratilib, badiiy matnda muallif uslubining ta’sirini sharhlash 
hamda g‘oyani real hayotiy vaziyatlar bilan bog‘lashni, ilmiy-ommabop matnda esa muqobil izoh taklif qilish, 
cheklovlarni ko‘rsatish, amaliy tavsiya yoki qaror ishlab chiqishni ko‘zlaydi.

Mazkur pog‘onalar uchun rubrika ko‘rsatkichlari sifatida javobning matnga tayanganligi, dalillash sifati, 
mantiqiy izchillik, termin va tushunchalardan o‘rinli foydalanish, talqinning muqobilligi hamda xatolar tipi kabi 
mezonlar ajratib ko‘rsatildi.
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Olingan natijalar o‘qish savodxonligini shakllantirishda matn turini “kontent” sifatida emas, balki didaktik 
mexanizm sifatida ko‘rish zarurligini ko‘rsatadi. Xalqaro yondashuvlarda o‘qish savodxonligi turli maqsad va 
kontekstlarda matndan foydalanish qobiliyati sifatida talqin qilinadi; bu esa darsda bitta matn turiga tayanib 
qolmasdan, matnlar xilma-xilligini strategik boshqarishni talab qiladi [1].

Taklif etilgan “matn – strategiya – topshiriq – baholash” zanjiri aynan shu talabni metodik jihatdan aniqlash
tiradi: badiiy matnlar orqali o‘quvchining interpretativ kompetensiyalari, til sezgirligi va aksiologik refleksiyasi 
chuqurlashadi; ilmiy-ommabop matnlar orqali esa tushunchaviy fikrlash, dalil bilan ishlash, axborotni qayta 
tuzish va tanqidiy tekshirish ko‘nikmalari mustahkamlanadi. Shu ma’noda natijalar rus va xalqaro metodik 
adabiyotlarda qayd etilgan matn bilan ishlash strategiyalarini o‘qish savodxonligi darslari dizayni bilan bevosita 
bog‘laydi hamda amaliy rubrikalash mezonlarini aniqroq chegaralaydi [3; 5].

Natijalarning amaliy ahamiyati. O‘qituvchi badiiy matnni tanlash jarayonida savollarni faqat syujet 
mazmunini qayta tiklashga yo‘naltirib qo‘ymasdan, balki nuqtai nazar, subtekst, badiiy detal hamda stilistik 
vositalarning ma’no hosil qilishdagi rolini ochib berishga qaratilgan topshiriqlarni ham ishlab chiqishi mumkin. 
Ilmiy-ommabop matnlarda esa oddiy “mazmunni aytib berish” yondashuvidan voz kechilib, ta’riflarni ajratish, 
dalillarni tizimlashtirish, sabab–oqibat munosabatlarini modellashtirish hamda axborot ishonchliligini tekshirish 
kabi faoliyatlar ustuvorlik kasb etadi. Rubrika asosida baholash esa o‘quvchi javoblarini aniq va shaffof mezonlar 
orqali tahlil qilish, uning kuchli va zaif tomonlarini ko‘rsatish hamda keyingi o‘qish strategiyalarini individual-
lashtirish imkonini beradi. Shu tariqa baholash jarayoni “to‘g‘ri – noto‘g‘ri” yondashuvidan chiqib, rivojlantiruvchi 
va sifatga yo‘naltirilgan tizimga yaqinlashadi.

Mazkur maqola nazariy sintez va didaktik modellashtirishga tayanganligi sababli, taklif etilgan xarita va 
rubrikalarning samaradorligi real sinf sharoitida eksperimental tekshiruvdan o‘tkazilishi lozim. Kelgusida o‘quv
chi javoblari korpusini tahlil qilish, o‘qituvchilararo baholash ishonchliligini o‘rganish orqali modelning validligi 
yanada mustahkamlanishi mumkin. Shuningdek, matn murakkabligini miqdoriy ko‘rsatkichlar (leksik zichlik, 
sintaktik murakkablik, konseptual yuklama) bilan topshiriq murakkabligi o‘rtasidagi bog‘liqlikni empirik asosda 
tekshirish ham muhim yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Raqamli ta’lim muhitida giper-matnlar va multimodal 
resurslar asosida o‘qish strategiyalarini integratsiya qilish ham istiqbolli tadqiqot yo‘nalishi sifatida ko‘riladi [2].

Amaliy tahlil natijalari. Boshlang‘ich sinf darsliklaridagi badiiy va ilmiy-ommabop matnlar hamda ularning 
metodik tuzilishi o‘rganilganda, ilmiy-ommabop matnlar o‘quvchining kognitiv faolligini oshirishga yo‘naltirilgan 
topshiriqlar bilan boyitilgani aniqlandi. Masalan, “Quyosh tizimi”, “Qum qayerdan paydo bo‘lgan?” va “Suvda 
xotira bor” kabi matnlar asosida berilgan topshiriqlar o‘quvchidan nafaqat axborotni eslab qolish, balki uni tahlil 
qilish va umumlashtirishni ham talab etadi. Xususan, “Suvda xotira bor” matni asosida berilgan savollar o‘quv
chilarning yashirin ma’nolarni talqin qilish, dalil va fikrni farqlash ko‘nikmalarini rivojlantiradi. “Qum qayerdan 
paydo bo‘lgan?” matnidagi ketma-ketlikni aniqlashga yo‘naltirilgan topshiriqlar esa tabiiy jarayonlarni sabab–
oqibat munosabatlari asosida tushunishga xizmat qiladi. 4K (tanqidiy fikrlash, ijodkorlik, muloqot, hamkorlik) 
modeliga asoslangan kreativ savollar esa o‘quvchilarning bilimni yangi vaziyatlarda qo‘llash kompetensiyasini 
kuchaytiradi.

XULOSA VA TAKLIFLAR 
O‘rganish natijalari o‘qish savodxonligi darslarida badiiy va ilmiy-ommabop matnlarning didaktik imkoni-

yatlari ularning semantik, kompozitsion va pragmatik xususiyatlari orqali belgilanishini ko‘rsatdi. Badiiy matnlar 
interpretatsiya, inferensiya, aksiologik baholash va estetik idrokni rivojlantirsa, ilmiy-ommabop matnlar axborotni 
ajratish, integratsiya qilish, umumlashtirish va dalil asosida tanqidiy tahlil qilish ko‘nikmalarini shakllantiradi.

Taklif etilgan strategiyalar xaritasi va differensial topshiriq modeli o‘qish savodxonligini tizimli rivojlanti
rishga xizmat qiladi. Rubrika asosida baholash esa o‘quvchi faoliyatini aniq mezonlar asosida tahlil qilish orqali 
rivojlantiruvchi ta’lim sifatini oshiradi. Umuman olganda, matn tanlovi, topshiriq dizayni va baholashning uyg‘un-
lashtirilgan modeli o‘qish savodxonligi darslarida chuqur tushunish va metakognitiv fikrlashni rivojlantirishning 
samarali metodik asosini yaratadi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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